



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

Адрес: гр. Шумен, ПК 9700, ул. „Петра“ № 1, тел.: 054/ 833-123, факс : 054/ 833-123e-mail: office@dpshumen.bg, www.dpshumen.bg

Л Р Е П И С /

ДОГОВОР

№ 35

Днес **17.04.2019 г.**, в гр. Шумен, административната сграда на Централно управление на „Североизточно държавно предприятие“ ДП Шумен се сключи настоящият договор между:

1. „СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП, гр. Шу мен със седалище и адрес на управление – гр. Шумен, общ. Шумен, област Шумен, ул. Петра № 1, ЕИК 201617412, представлявано от инж. Веселин Нинов – в качеството си на директор на предприятието и чл. 59 ЗЗЛД, в качеството си на ръководител „Финансов отдел“ и главен счетоводител на СИДП ДП – гр. Шумен, наричано по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

и

2. “ТОПЛИК” ЕООД, регистрирано по ф. д. № 1384/2000 г. на Софийски окръжен съд със седалище и адрес на управление: гр. Ботевград, ул. „Букорска“ № 32, с БУЛСТАТ 130358132 представлявана от инж. Красимир Борисов Георгиев в качеството си на управител и едноличен собственик на капитала на дружеството, чрез пълномощника си чл. 59 ЗЗЛД съгласно пълномощно с рег. № 31427, издадено на 08.10.2014 от Румен Димитров – нотариус в район на дейност на РС-гр. София, с рег. № 274 на Нотариалната камара, наричано по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна, на основание чл. 20, ал. 4, т. 3 от ЗОП и решение № 2 от протокол № 212/07.03.2019 г. от редовно заседание на УС на СИДП ДП – гр. Шумен, се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** приема да осигури профилактика, освен на съоръженията описани (климатици и хладилни камери) в Приложение № 1 – неразделна част от настоящия договор, така и на новозакупени през времето на действие на настоящия договор.

II. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ. ПРИЕМАНЕ НА ИЗВЪРШЕНАТА УСЛУГА.

2.1. За изпълнение предмета на настоящия договор, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** заплаща на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** сума в размер на **29 750,00 лв.** (двадесет и девет хиляди седемстотин и петдесет лева), без ДДС или **35 700,00** (тридесет и пет хиляди и седемстотин лева) с **включен ДДС**, разпределени по ТП, видове климатични уредби и камери, съответно по марки, модел мощност и година на въвеждане в експлоатация, съгласно офертата на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** явяваща се **Приложение № 1** неразделна част от настоящия договор, като **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да извърши годишни профилактики на съоръженията описани в Приложение № 1 от настоящия договор, съгласно т. 4.3.

2.1.1. Профилактиката включва:

- Визуална проверка на цялостното външно състояние;
- Преглед и почистване на вътрешно тяло;
- Преглед и почистване на външно тяло;
- Измерване на работното налягане и температура на изпарение на фреона;
- Ниско налягане;
- Високо налягане;
- Почистване филтърна секция;
- Проверка ел. връзки и управление;
- Преглед и почистване на дренажната система;
- Преглед на батериите на дистанционно и пускане на машината в работен режим.

2.1.2. За извършената услуга за всяко ТП „ДДС/ДГС“, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** и представителят на стопанството подписват предавателно-приемателен протокол, въз основа на който ЦУ на СИДП ДП – гр. Шумен, в качеството си на **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, извършва плащането при условията по т. 2.2 от настоящия договор.

2.2. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** заплаща дължимите суми до 15 (петнадесет) работни дни от представянето на съответната фактура за извършената услуга, по следната банкова сметка на

ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

чл. 59 ЗЗЛД

2.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща извършената работа, както следва:

- **Първа вноска** – в размер от **10 000,00 лв. (десет хиляди лева и нула стотинки)** без ДДС в срок до 5 работни дни, считано от датата на сключване на договора;

- **Втора вноска** – в размер от **10 000,00 лв. (десет хиляди лева и нула стотинки)** без ДДС след извършване на **първата годишна** профилактика, удостоверена с двустранно подписани предавателно-приемателни протоколи за извършената услуга за всяко териториално поделение (ДГС/ДЛС) и ЦУ на ДП;

- **Трета вноска** – в размер от **9 750,00 лв. (девет хиляди седемстотин и петдесет лева)** без ДДС след извършване на **втората годишна** профилактика, удостоверена с двустранно подписани предавателно-приемателни протоколи за извършената услуга за всяко териториално поделение (ДГС/ДЛС) и ЦУ на ДП.

III. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

3. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ внася по сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ гаранция за изпълнение на настоящия договор в размер на **1 000,00 лв. (хиляда лева и нула стотинки)**. Гаранцията за изпълнение се освобождава в срок от 30 (тридесет) работни дни, след приключване на договора и приемане на извършената услуга, съгласно уговореното в настоящия договор.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

4.1. Да изпълни предмета на договора стриктно, в съответствие с посочените условия, държавни стандарти, срокове и цени.

4.2. Да опазва собствеността на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ при извършване на услугата по договора.

4.3. Да извършва профилактика на обекта в продължение на 12 (дванадесет) месеца, като броят на профилактиките е съгласно Приложение №1 от Договора. За посещението се съставя предавателно-приемателен протокол.

4.4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да предостави на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възможност за извършване на дейността по договора.

4.5. При констатиране на некачествено изпълнение и технически отклонения от условията на договора по време на неговото изпълнение, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да отстрани същите за собствена сметка, в рамките на договорения срок.

V. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

5.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати договора по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, в случай че не се спазват задълженията по т. 4.1. до т. 4.3. от този договор.

5.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ може да прекрати договора по вина на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, в случай че не се спазват задълженията по т. 4.4. от този договор.

5.3. Когато договорът е прекратен по вина на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, същият дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ всички направени до момента разходи.

Двете страни могат да прекратят договора по взаимно споразумение и по причини, независещи от тях/решение на държавен орган, природно бедствие и др.

VI. ДЕЙСТВИЕ И СРОК НА ДОГОВОРА.

6.1. Договорът влиза в сила от датата на подписването му. Срокът на изпълнение на договора е **12 (дванадесет) месеца**, считано от датата на подписването му.

VII. САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ.

7.1. При забавено изпълнение на задълженията по договора, всяка от страните дължи неустойка в размер на 1,5 % от стойността на неизпълнената услуга от конкретната заявка за съответното ТП, ДЛС/ДГС за всеки просрочен ден, но не повече от 30% от стойността на неизпълнението от конкретната заявка за ТП „ДЛС/ДГС“.

VIII. ДРУГИ УСЛОВИЯ

8.1. За сервизно обслужване се приемат само изправни съоръжения.

8.2. Разногласия, които биха могли да възникнат във връзка с плащанията, изпълнението на сервизните работи, съгласно договора и съгласно договорените срокове се разрешават по взаимно съгласие от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. При липса на съгласие спорът се решава по съдебен ред.

8.3. Промени в договора се правят само с писмено съгласие на двете страни.

8.4. ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 е неразделна част от този договор.

Договорът се състои от 7 (седем) страници, състави се в 2 (два) еднообразни екземпляра, всеки един със сила на оригинал, по един екземпляр за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

1. .../П/ чл. 59 ЗЗЛД.....

инж. Веселин Нинов

Директор на СИДП ДП-Шумен

2./П/ чл. 59 ЗЗЛД.....

****чл. 59 ЗЗЛД – р-л „Финансов отдел“ и

главен счетоводител на СИДП ДП – гр. Шумен

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

1./П/ чл. 59 ЗЗЛД.....

**** чл. 59 ЗЗЛД

пълномощник на дружеството

Приложение №1 към Договор № 35/17.04.2019 г.

Услуги за профилактика на съоръженията описани в настоящото приложение – климатици и хладилни камери, необходими за нуждите на ЦУ и на „ДЛС/ДГС“ – териториални поделения към „Североизточно държавно предприятие“ ДП – гр. Шумен, разпределени по брой за всяко стопанство.

№	МАРКА И МОДЕЛ НА КЛИМАТИКА	Година на производство /закупуване/	Мощност на отопление BTU/W	Брой	Брой профилактики	Единична цена	Обща стойност
	ТП ДЛС ЧЕРНИ ЛОМ, ПОПОВО						
1	ФУДЖИ TREO CT112 MC 1	2008	12000/13000	3	2	60,00 лв.	360,00 лв.
2	VOLTEL AC-26	2008	12000 BTU	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
3	MIDEA MRS-12HRN1	2012	12000 BTU	1	2	60,00	120,00 лв.

						лв.	
4	ФУДЖИ FUJI ELEKTRIC RY 18 UB	2008	18000 BTU	1	2	70,00 лв.	140,00 лв.
5	ФУДЖИ FUJI ELEKTRIC RS 12 VC	2008	12000 BTU	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
6	БЕКО ВККЕ-09 С	2013	9000 BTU	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
7	VOLTEL DI 21	2007	12000 BTU	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
8	MIDEA CU-12HA CS-12HHA	2006	12000 BTU	4	2	60,00 лв.	480,00 лв.
11	DAIKIN FTXS 50/RxS 50	2009	18000 BTU	1	2	70,00 лв.	140,00 лв.
12	MIDEA MRS- 12HRN1	2006	12000 BTU	2	2	60,00 лв.	240,00 лв.
13	Климатик SINCLAIR ASH-09AIM2 PT	2015	9000 BTU	4	2	60,00 лв.	480,00 лв.
14	Климатик SINCLAIRASH-18AIM2 PT	2015	18000 BTU	1	2	70,00 лв.	140,00 лв.
15	Климатик SINCLAIRASH-24AIM2 PT	2015	24000 BTU	1	2	70,00 лв.	140,00 лв.
16	Хладилна минусова камера - хижа "Еленово"	2015		1	2	300,00 лв.	600,00 лв.
17	Хладилна минусова камера от сглобяеми панели-с.Голямо градище	2016		1	2	300,00 лв.	600,00 лв.
			ОБЩО:	24			3 920,00 лв.

ТП ДГС ШУМЕН

1	HITACHI RAC35PEB/RAK35WEB	2014	1100 W	4	2	60,00 лв.	480,00 лв.
2	NEO ACS-HL12 VIVA	2010	1101 W	6	2	60,00 лв.	720,00 лв.
4	FUJI	2005	няма данни	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
5	Климатик SINCLAIR ASH12-AIR2	2016	12000BTU	2	2	60,00 лв.	240,00 лв.
6	Климатик SINCLAIR- с вътрешно тяло ASF-36AIN, външно тяло-ASGE-36AIN WK	2015	36000 BTU/h	1	2	80,00 лв.	160,00 лв.
			ОБЩО:	14			1 720,00 лв.

ТП ДГС ВАРНА

1	VESTEL	2006	930 W	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
2	HAIER	2006	1600 W	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
3	ELITE	2000	850 W	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
4	NIPPON	2007	1230 W	2	2	60,00 лв.	240,00 лв.
5	MIDEA	2013	1150 W	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
6	MIDEA	2010	1440 W	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
7	MIDEA	2012	2600 W	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
8	MIDEA	2014	2900 W	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.

9	MIDEA	2011	3800 W	3	2	60,00 лв.	360,00 лв.
10	MIDEA	2014	7400 W	1	2	80,00 лв.	160,00 лв.
11	Климатик SINCLAIR ASH-09AIM2 PT	2015	9000 BTU	3	2	60,00 лв.	360,00 лв.
12	Климатик SINCLAIR ASH-09AIM2 PT	2016	9000 BTU	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
			ОБЩО:	17			2 080,00 лв.
ТП ДГС ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО							
1	MIDEA	2008	2900 W	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
2	INXAI	2009	3600 W	4	2	60,00 лв.	480,00 лв.
3	TCL	2010	2780 W	2	2	60,00 лв.	240,00 лв.
			ОБЩО:	7			840,00 лв.
ТП ДГС ОМУРТАГ							
1	OSAKA CH 19 NS	2005	няма данни	1	1	70,00 лв.	70,00 лв.
2	Климатик SINCLAIRASH-09AIM2 PT	2015	9000 BTU	4	1	60,00 лв.	240,00 лв.
3	Климатик SINCLAIRASH-13AIM2 PT	2015	13000 BTU	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
			ОБЩО:	6			370,00 лв.
ТП ДГС ПРЕСЛАВ							
2	Няма данни			1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
	Няма данни			1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
			ОБЩО:	2			120,00 лв.
ТП ДГС ПРОВАДИЯ							
1	NORDSTAR KFR25GW/AGX1C	2007	9000 BTU	5	1	60,00 лв.	300,00 лв.
2	NORDSTAR KFR25GW/AGX1 c	2007	12000 BTU	2	1	60,00 лв.	120,00 лв.
3	MIDEA MS9A 12KRN1	2011	12000 BTU	3	1	60,00 лв.	180,00 лв.
4	Климатик SINCLAIRASH-18AIM2 PT	2015	18000 BTU	1	1	70,00 лв.	70,00 лв.
5	Климатик Daikin FTX25J3	2016	9000 BTU	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
			ОБЩО:	12			730,00 лв.
ТП ДГС СМЯДОВО							
1	FUEGO FEHM 12A410W	2012	12000 BTU	3	2	60,00 лв.	360,00 лв.
2	MIDEA MSM3-12HRN2	2006	Няма данни	3	2	60,00 лв.	360,00 лв.
3	MIDEA MSM3-09HRN	2006	Няма данни	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
4	Климатик SINCLAIR ASH-09AIM2 PT	2015	9000 BTU	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
5	Климатик SINCLAIR ASH-	2016	12000 BTU	4	2	60,00 лв.	480,00 лв.

	12AIR					лв.	
			ОБЩО:	12			1 440,00 лв.
ТП ДГС СУВОРОВО							
1	MIDEA DAX-09HR	2011	2800 W	7	2	60,00 лв.	840,00 лв.
2	Климатик SINCLAIRASH-13AIM2 PT	2015	13000 BTU	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
			ОБЩО:	8			960,00 лв.
ТП ДЛС ТЕРВЕЛ							
1	SAMSUNG	2007	1350 W	3	2	60,00 лв.	360,00 лв.
2	HAIER	2004	960 W	2	2	60,00 лв.	240,00 лв.
3	HAIER	2004	1350 W	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
4	HAIER	2004	1800 W	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
5	HAIER	2004	1920 W	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
6	MIDEA	2002	1350W	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
7	Климатик SINCLAIRASH-09AIM2 PT	2015	9000 BTU	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
8	Климатик SINCLAIRASH-13AIM2 PT	2015	13000 BTU	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
			ОБЩО:	11			1 320,00 лв.
ТП ДГС ТЪРГОВИЩЕ							
1	OSAKA	2006	няма данни	2	2	60,00 лв.	240,00 лв.
2	BEKO	2006	няма данни	4	2	60,00 лв.	480,00 лв.
3	Климатик SINCLAIR ASH-09AIM2 PT	2015	9000 BTU	3	2	60,00 лв.	360,00 лв.
			ОБЩО:	9			1 080,00 лв.
ТП ДГС ЦОНЕВО							
1	MIDEA	2009	9000 BTU	10	2	60,00 лв.	1 200,00 лв.
2	MIDEA		12 000 BTU	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
3	NIPON	2012	12 000 BTU	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
4	NIPON	2012	34 000 BTU	1	2	80,00 лв.	160,00 лв.
5	DAX	2012	9000 BTU	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
6	Климатик SINCLAIR ASH-09AIM2 PT	2015	9000 BTU	2	2	60,00 лв.	240,00 лв.
			ОБЩО:	16			1 960,00 лв.
ТП ДЛС БАЛЧИК							
3	OSAKA CH 12 SLE	2008	12000 BTU	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
8	SAMSUNG AQ 12 UGAN	2009	12000 BTU	4	2	60,00 лв.	480,00 лв.

9	Климатик SINCLAIR- с вътрешно тялоASF-36AIN, външно тяло-ASGE-36AIN WK	2015	36000 BTU	1	2	80,00 лв.	160,00 лв.
10	Хладилна камера			1	2	300,00 лв.	600,00 лв.
			ОБЩО:	7			1 300,00 лв.
ТП ДГС ВЪРБИЦА							
1	SAMSUNG	няма данни	3700 W	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
2	OSAKA	няма данни	8000 W	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
3	Климатик SINCLAIR ASH-18AIM2 PT	2015	18000 BTU	1	1	70,00 лв.	70,00 лв.
4	Климатик SINCLAIR ROCKY DC inverter ASH - 09AIR2	2018	2750 W	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
			ОБЩО:	4			250,00 лв.
ТП ДГС ДОБРИЧ							
1	IN XAI	2010	28000 W	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
2	INXAI	2010	3050 W	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
3	IN XAI	2010	3600 W	2	2	60,00 лв.	240,00 лв.
4	FUJI	2014	няма данни	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
5	TCL	2010	1040 W	4	2	60,00 лв.	480,00 лв.
6	TCL	2010	1480 W	2	2	60,00 лв.	240,00 лв.
7	TCL	2010	2830 W	2	2	60,00 лв.	240,00 лв.
			ОБЩО:	13			1 560,00 лв.
ТП ДЛС ПАЛАМАРА							
1	Инвентар към наета адм.сграда	няма данни	няма данни	9	1	60,00 лв.	540,00 лв.
2	DAIKIN FTXN25LV1B9	2013	2840 W	9	1	60,00 лв.	540,00 лв.
3	HAYWARD - климатик за басейн	2013	няма данни	2	1	60,00 лв.	120,00 лв.
4	SAMSUNG	няма данни	няма данни	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
5	ДРУГИ - няма данни	няма данни	няма данни	4	1	60,00 лв.	240,00 лв.
6	Климатик SINCLAIR ASH-18AIM2 PT	2015		1	1	70,00 лв.	70,00 лв.
7	Климатик SINCLAIR ASH-24AIM2 PT	2015		3	1	70,00 лв.	210,00 лв.
8	Хладилна камера			1	2	300,00 лв.	600,00 лв.
			ОБЩО:	30			2 380,00 лв.
ТП ДЛС ШЕРБА							
1	MIDEA		9 000 BTU/h	6	2	60,00 лв.	720,00 лв.
2	MIDEA		12 000 BTU/h	2	2	60,00 лв.	240,00 лв.

3	MIDEA		18 000 BTU/h	1	2	70,00 лв.	140,00 лв.
4	MIDEA		21 000 BTU/h	1	2	70,00 лв.	140,00 лв.
5	MIDEA		24 000 BTU/h	1	2	70,00 лв.	140,00 лв.
6	YORK		9 000 BTU/h	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
7	KOBE		9 000 BTU/h	5	2	60,00 лв.	600,00 лв.
8	KOBE		12 000 BTU/h	2	2	60,00 лв.	240,00 лв.
9	SAMSUNG		12 000 BTU/h	1	2	60,00 лв.	120,00 лв.
10	TREO CF-I48CA1	2016	48 000 BTU/h	1	2	80,00 лв.	160,00 лв.
1	Хладилна камера			2	2	300,00 лв.	1 200,00 лв.
			ОБЩО:	23			3 820,00 лв.
Централно управление Шумен							
1	CU-E 21 LKE	няма данни	21000 BTU/h	1	2	70,00 лв.	140,00 лв.
2	CU-RE 15J KX-1	няма данни	15000 BTU/h	1	2	65,00 лв.	130,00 лв.
3	CU-E 15 LKE-3	няма данни	15000 BTU/h	1	2	65,00 лв.	130,00 лв.
4	CU-RE 12J KX-1	няма данни	12000 BTU/h	8	2	60,00 лв.	960,00 лв.
5	CU-RE 9J KX-1	няма данни	9000 BTU/h	4	2	60,00 лв.	480,00 лв.
6	Климатик SINCLAIRASH-24AIM2 PT	2015	24000 BTU/h	1	2	70,00 лв.	140,00 лв.
			ОБЩО:	16			1 980,00 лв.
ДГС ПРЕСЛАВ							
1	Климатик SINCLAIR ASH-09AIR2	2016	9000 BTU	7	1	60,00	420,00 лв.
2	Климатик SINCLAIR ASRH12AIR2	2016	12000 BTU	5	1	60	300,00 лв.
1	Хладилна минусова камера от сглобяеми панели-хижа"Муфлони"	2016		2	2	300,00 лв.	1 200,00 лв.
			ОБЩО:	14			1 920,00 лв.
Обща сума за профилактики без ДДС:							29 750,00 лв.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

1./п/ чл 59 33ЛД
инж. Веселин Нинов
Директор на СИДП ДП - Шумен

2./п/ чл. 59 33ЛД

*** чл. 59 33ЛД

РФО и гл. счетоводител на СИДП ДП - Шумен

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

1./п/ чл. 59 33ЛД
*** чл. 59 33ЛД
пълномощник на дружеството

